
ç\) 	)If 

PREFEITURADE, vi uso ou CERRO 
	

F NO____ 

COMPROMISSO COM O POVO 

AVISO DE LICITACÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira 
comunica que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO n o  11/2023-SESA, cujo 
objeto AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PROPOSTA 
11787.351000/1220-01, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, o sistema receberá o cadastramento das 
propostas até 05 de julho de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 08:30h, disputa de 
lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: novobbmnet.com.br/,  www.tce.ce.gov.br/,  
vicosa.ce.gov.br/licitacao.php,  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua Joaquim 
de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 21 de junho de 2023. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE SAÚDE 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARÁ - DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 22.06.2023. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 22.06.2023. 

Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


